
Stand: 25.06.2013 / 07:43:49

Ergebnisübersicht: Kirch Mummendorf,PLS vom 22.-23.06. [201325003] 22.06.2013 - 23.06.2013

1 Dressurreiterprüfung Kl.A

1. Tanja Schneider (PferdeSV Phoenix e. V.) Dornröschen 150201 7.60P

2. Niklas Rieck (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Hightower 6243 7.50P

3. Lara-Sophie Richter (PferdeSV Phoenix e. V.) Spiky 17412 7.30P

4. Pia-Antonia Löwe (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Bastian 8529 7.10P

4. Denise Weigel (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Fio 8217 7.10P

6. Stina Packheiser (RSC Neuendorf e.V.) Blif bi mi38 7.00P

6. Caecilia Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Dara 6178 7.00P

8. Leonie Homann (RSC Neuendorf e.V.) Piet 46357 6.80

9. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.) Late-ness274 6.70

10. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Daylight 109181 6.50

11. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Grille 98235 6.20

12. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Gardian Angel226 5.70

12. Caecilia Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Sarotti 34391 5.70

12. Catherina Herzer (PferdeSV Phoenix e. V.) Schabernak 6392 5.70

15. Olivia Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Mrs-Marple327 5.50

16. Vanessa Ahrendt (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Venu's Oskar429 5.30

17. Elisa-Laurentia Herzer (PferdeSV Phoenix e. V.) Cappuccino Royal68 5.20

18. Niklas Rieck (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Donsagio197 5.00

18. Ann-Kathrin Kirche (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Felix 1984462 5.00

20. Kaja Helffenstein (PSC Heidekrug e.V) Waikita 12431 4.80

2 Dressurpferdeprfg. Kl.A

1. Jil Sophie Hagemeister (RV Bad Schwartau u.U.) Locksley's Limited Edition302 7.90P

2. Kim Kraushaar (RSV Groß Steinrade e.V) Danciero177 7.80P

3. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Salsa Lady491 7.60P

4. Ylva Schneider (PS Granderheide e.V.) Baumann's Flo Rida30 7.40P

5. Andrea Gabriel-Vogt (PSV Boltenhagen e.V.) San Forrest386 7.20P

6. Andrea Bössow (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Don Carlos 191193 7.10

7. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Hattrick B238 7.00

7. Annika Bielefeldt (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Quater Boy366 7.00

9. Annette Lorch (PS Granderheide e.V.) Beyonce 836 6.80

10. Melanie Adamsky-Schwenck (RV Timmendorferstrand v.1921) Sternenglanz 10414 6.50

11. Kim Hoppe (RV Güstrow e.V.) Alrik fan'e Boppelannen461 6.40

12. Doreen Seifert (RV Travemünde von 1925 e.V.) Carlotto 481 5.80

13. Lea Buchhorn (Lübecker RV e.V.) Delicia 16182 5.70

14. Katja Kohl (RFV Hamberge e.V.) De Capri478 4.80

3 Dressurprüfung Kl.A**

1. Christina Ritter (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Larofa272 7.00P

2. Brita Schmidt (RV Bad Schwartau u.U.) Donnerkeil 13196 6.90P

2. Lara-Sophie Richter (PferdeSV Phoenix e. V.) Spiky 17412 6.90P

4. Claudia Bruhn (RSV Groß Steinrade e.V) Ikarus D246 6.80P

5. Annika Bielefeldt (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Quater Boy366 6.70P

6. Tanja Schneider (PferdeSV Phoenix e. V.) Dornröschen 150201 6.60

7. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Pott's Blitz WE362 6.30

8. Vanessa Ahrendt (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Hidalgo 156241 6.20

9. Lena Teske (PSC Heidekrug e.V) Ludwig 190313 6.10

10. Karin Saal (RSV Groß Steinrade e.V) Charis 21106 5.50

11. Sandra Melchin (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Lady Main263 5.40

12. Stina Packheiser (RSC Neuendorf e.V.) Lena 469281 5.20

13. Bettina Schmidt (RV Gostorf e. V.) Adju 94 5.00

14. Birgit Lübcke (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Kastella 11254 4.70

4 Dressurprüfung Kl.A**-Kür

1. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Pott's Blitz WE362 75.00P

2. Tanja Schneider (PferdeSV Phoenix e. V.) Dornröschen 150201 73.50P

3. Claudia Bruhn (RSV Groß Steinrade e.V) Ikarus D246 70.50P

4. Birgit Lübcke (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Kastella 11254 67.00P

5. Sandra Melchin (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Lady Main263 63.50

5 Dressurprüfung Kl.A*

1. Pia-Antonia Löwe (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Bastian 8529 7.10P

2. Annika Bielefeldt (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Quater Boy366 7.00P

3. Denise Weigel (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Fio 8217 6.80P

3. Niklas Rieck (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Hightower 6243 6.80P

5. Susanne Jahn (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Passion 21343 6.70P

6. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Daylight 109181 6.60P

6. Anne Groß (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Hero 82240 6.60P

1



Stand: 25.06.2013 / 07:43:49

Ergebnisübersicht: Kirch Mummendorf,PLS vom 22.-23.06. [201325003] 22.06.2013 - 23.06.2013

8. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Grille 98235 6.50P

8. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.) Late-ness274 6.50P

10. Eleni Berndt (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Leonie 177287 6.40

11. Jennifer Suderow (RSC Neuendorf e.V.) Laura Lee 2278 6.30

11. Jil Sophie Hagemeister (RV Bad Schwartau u.U.) Locksley's Limited Edition302 6.30

13. Filia Zeiser (RV Floggensee) Falentina213 6.20

14. Leonie Homann (RSC Neuendorf e.V.) Piet 46357 6.10

14. Lotte Tetzlaff (RSV Krummesse eV) Fraghani C492 6.10

16. Andrea Bössow (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Don Carlos 191193 6.00

16. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Hattrick B238 6.00

16. Birgit Lübcke (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Kastella 11254 6.00

16. Sophie Flick (RV Eckhorster Pferdesport) Tennessee 55459 6.00

20. Bettina Schmidt (RV Gostorf e. V.) Adju 94 5.90

21. Jacqueline Kunter (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Djamila 37192 5.60

22. Niklas Rieck (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Donsagio197 5.50

23. Ann-Kathrin Kirche (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Felix 1984462 5.40

24. Anne Voß (RFV Gadebusch e.V.) Lebensfroh 3279 4.80

24. Bettina Brzenczek (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Abraxas 139501 4.80

6 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

1. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Pott's Blitz WE362 7.70P

2. Laura Langwagen (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Living Fire300 7.40P

3. Claudia Bruhn (RSV Groß Steinrade e.V) Ikarus D246 6.80P

4. Vanessa Ahrendt (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Hidalgo 156241 6.70P

5. Jacqueline Kunter (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Djamila 37192 6.60P

6. Katharina Hasler (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Harmony 29237 6.50

7. Sharon Reimers (RGS Ahrensfelde e.V) Special One411 6.40

8. Christopher Goerke (RSV Zierow e.V.) Wenke 172435 6.30

9. Kim Charline Hagemeister (RV Bad Schwartau u.U.) Panya 2342 6.20

10. Susanne Jahn (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Passion 21343 5.80

11. Birgit Lübcke (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Kastella 11254 5.00

12. Julia Oehrlein (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) George  Washington227 4.80

7 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -

1. Laura Langwagen (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Living Fire300 6.80P

2. Claudia Bruhn (RSV Groß Steinrade e.V) Ikarus D246 6.50P

3. Kim Charline Hagemeister (RV Bad Schwartau u.U.) Panya 2342 6.00P

4. Vanessa Ahrendt (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Hidalgo 156241 5.80P

5. Katharina Hasler (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Harmony 29237 5.20

6. Christopher Goerke (RSV Zierow e.V.) Wenke 172435 5.00

7. Sharon Reimers (RGS Ahrensfelde e.V) Special One411 4.80

8/1 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cellestis W97 8.40P

2. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cesare 7510 8.20P

3. Christian Drews (RFV Gadebusch e.V.) Chicca-Mo114 7.80P

4. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cassus 591 7.70P

5. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Clinteus135 7.60P

6. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7734 6.90

7. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Choko 3122 6.50

8. Matthias Granzow (RFV Landgest.Redefin e.V.) Askaris Update22 6.30

9. Christoph Papenfuß (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Cleis130 5.00

8/2 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Clair 15127 8.00P

2. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Caramia 31494 7.90P

3. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cleopatra 237476 7.80P

4. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cadia Ana50 7.70P

4. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Luca Toni 27311 7.70P

6. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Der Duce508 7.60P

7. Lina Meier (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Zola 17444 7.50P

8. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Christian 29497 7.40P

9. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Caliopee 356 7.20P

9. Christian Drews (RFV Gadebusch e.V.) Chicca-Blue113 7.20P

9. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Märchenprinz 11321 7.20P

12. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Carolina 4084 7.00P

12. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Top Ten Semilly423 7.00P

14. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Chantana 9105 6.80

14. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Pamina RW341 6.80

16. Anne-Katrin Siat (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Belzebub 633 6.60
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16. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V) Cassani 390 6.60

18. Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Looping 71303 6.50

19. Torsten Mielke (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Shutter Girl397 6.40

20. Torsten Mielke (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Alina 43913 6.20

20. Torsten Mielke (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Fernanda 17215 6.20

20. Felicitas Erdt (RFV Schwanheide u.Um.e.V.) Miss Undercover 12324 6.20

20. Birgit Wolters (RFV Isenhof) Smart Lady 2408 6.20

24. Matthias Balck (RV Klützer Winkel e.V) Concordia 40147 6.00

24. Torsten Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lakja- W265 6.00

26. Torsten Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Linta T295 5.70

9/1 Springpferdeprüfung Kl.L

1. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Questro 6503 8.60P

2. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Candela W64 8.30P

3. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Hof Asgard's Calli244 8.20P

4. Birgit Wolters (RFV Isenhof) Chaccudo102 8.10P

4. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cornet 41164 8.10P

6. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cadia Ana50 8.00P

6. Christian Drews (RFV Gadebusch e.V.) Chicca-Blue113 8.00P

8. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cadeau 4548 7.80

8. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Christian 29497 7.80

10. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cesare 7510 7.70

11. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Caliopee 356 7.50

12. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Chantana 9105 7.40

13. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Der Duce508 7.30

14. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chaleen 3103 6.90

15. Torsten Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Linta T295 6.70

16. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cleopatra 237476 6.10

17. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Dorette 189198 6.00

18. Birgit Wolters (RFV Isenhof) Full Doyen221 5.80

19. Torsten Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lakja- W265 5.10

9/2 Springpferdeprüfung Kl.L

1. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Legolas 155280 8.50P

2. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) La-Capitol259 8.40P

2. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Caspar 229474 8.40P

4. Matthias Granzow (RFV Landgest.Redefin e.V.) Carone85 8.30P

4. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Luca Toni 27311 8.30P

6. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Cacau 9495 8.00P

7. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cathora509 7.90P

8. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cleophea133 7.80

8. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Sinfonie 179402 7.80

8. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Ifox515 7.80

11. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Perseus 44352 7.60

12. Katharina Strobel (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Lightning Star 13293 7.40

13. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) La Dolce Vita 11472 7.20

14. Matthias Granzow (RFV Landgest.Redefin e.V.) Clear round then party129 7.10

15. Nena Kremerskothen (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Cool Running K158 6.80

16. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cavalero 394 6.70

16. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Top Ten Semilly423 6.70

18. Lisa Wolter (RV Havighorst e.V.) Sid 32398 6.60

19. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Pamina RW341 5.80

19. Birgit Wolters (RFV Isenhof) Smart Lady 2408 5.80

21. Anne-Katrin Siat (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Caskara 289 5.30

10 Springpferdeprüfung Kl.M*

1. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Alina 42914 8.20P

2. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cadeau 4548 8.10P

3. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Candela W64 8.00P

3. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) La Dolce Vita 11472 8.00P

5. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Hof Asgard's Calli244 7.90P

5. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Ifox515 7.90P

7. Matthias Granzow (RFV Landgest.Redefin e.V.) Clear round then party129 7.80P

8. Birgit Wolters (RFV Isenhof) Chaccudo102 7.70P

8. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Perseus 44352 7.70P

10. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Legolas 155280 7.60

10. Katharina Strobel (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Lightning Star 13293 7.60

12. Nena Kremerskothen (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Cool Running K158 7.50

13. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Cacau 9495 7.40

14. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chaleen 3103 7.30

14. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Candyman 125471 7.30
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16. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Agent Anders H6 6.90

16. Matthias Granzow (RFV Landgest.Redefin e.V.) Carone85 6.90

18. Lisa Wolter (RV Havighorst e.V.) Sid 32398 6.70

19. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) La-Capitol259 6.60

19. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Caspar 229474 6.60

21. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Wild Pleasure 2438 6.00

11/1 Stilspringprüfung Kl.A*

1. Lina Hinsch (RSV Krummesse eV) Sumo 2418 7.50P

2. Svenja Losse (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Tibaldi419 7.20P

3. Lea Sophie Juhl (Rahlstedter RFV) Quantino 3364 7.00P

4. Corinna Ledwina (Rostocker PSV e.V) Carla 11579 6.80P

5. Tabea Herrmann (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Cytano175 6.40P

6. Annalena Schuldt (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Grandy 55233 6.30P

6. Pia-Antonia Löwe (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Loup de Mer 3307 6.30P

8. Nathalie Wegner (Borstorfer RFV Am Brink) C- Vatas41 6.10P

8. Jennifer Suderow (RSC Neuendorf e.V.) Laura Lee 2278 6.10P

8. Nadine Graff (RFV Zarpen u.U.e.V.) Wesciana500 6.10P

11. Jennifer Suderow (RSC Neuendorf e.V.) Geronimo Elektric229 5.90P

12. Andrea Köster (RFV Valluhn e. V.) Diestelblüte190 5.80

13. Patricia Bollhorn (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Maddoxx318 5.50

14. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Polly Pocket 29464 5.30

15. Andrea Köster (RFV Valluhn e. V.) Kingsley 8257 5.20

16. Tina Janisch (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Duke Wonderful S205 5.00

17. Yvonne Frenz (SPV Sukow e. V.) Cookie is looking smart156 4.90

18. Johanna Balck (RV Klützer Winkel e.V) Corona B165 4.30

19. Julia Wegner (Borstorfer RFV Am Brink) A fine Lady2 4.00

20. Maria Frischkemuth (RFV Gadebusch e.V.) Lando-Lindo268 0.00

11/2 Stilspringprüfung Kl.A*

1. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Alcira 49 8.20P

2. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Wanda 465432 8.00P

3. Brian Benedix (RFV Rausdorf e.V.) Zara 101441 7.70P

4. Stina Packheiser (RSC Neuendorf e.V.) Blif bi mi38 7.50P

4. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Grille 98235 7.50P

6. Lucy Marie Venzke (RSV Zierow e.V.) Cleophea133 7.40P

7. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Bettize de la Boverie 235 7.30P

7. Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) W - Calata430 7.30P

9. Maren Behrens (RV Bad Schwartau u.U.) Little Lady 161299 7.20P

10. Lea Heiermann (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Baltic Dream26 7.10

10. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Cheker110 7.10

10. Katrin Freund (RFV Gadebusch e.V.) Varella 5428 7.10

13. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.) Pippi Lotta 26359 7.00

14. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Highlight 145242 6.80

14. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Little Gone297 6.80

14. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Quin Rubin506 6.80

17. Aline Kolbe (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Cairo 4051 6.70

17. Lena Teske (PSC Heidekrug e.V) Ludwig 190313 6.70

19. Lies Marie Beigert (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.) Don Leon 4194 6.60

20. Anne-Marie Köpke (TSG Schönberg e.V.) Eicha 2207 6.50

20. Janine Greve (RFV Valluhn e. V.) Pavarotti 56347 6.50

22. Sophie Buchfink (RFV Gadebusch e.V.) Loxley Legendär309 6.40

23. Katrin Freund (RFV Gadebusch e.V.) L'eperon289 6.20

24. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Daylight 109181 6.10

25. Olivia Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Mrs-Marple327 5.80

26. Alina Frenz (RV Bad Schwartau u.U.) Caprice 43669 5.70

27. Theressa Wieckström (PferdeSV Phoenix e. V.) Let's goe K290 5.20

28. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.) Cala Suma52 5.10

29. Nicole Hauser (RFV Rupensdorf e.V.) Calina 6355 4.80

12/1 Punktespringprfg. Kl.A*

1. Andrea Köster (RFV Valluhn e. V.) Kingsley 8257 27.00 / 33.78P

2. Melanie Jost-Leinert (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Chico's L117 27.00 / 35.28P

3. Gina Brückmann (RV Sülstorfer Soers e.V.) Desire 49184 27.00 / 35.37P

4. Claudia Loest (SG Ventschow e.V.) Germanicus 17228 27.00 / 35.55P

5. Andrea Köster (RFV Valluhn e. V.) Diestelblüte190 27.00 / 35.62P

6. Jennifer Suderow (RSC Neuendorf e.V.) Laura Lee 2278 27.00 / 35.68P

7. Patricia Bollhorn (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Maddoxx318 26.00 / 33.14

8. Nathalie Wegner (Borstorfer RFV Am Brink) C- Vatas41 25.00 / 35.81

9. Lea Sophie Juhl (Rahlstedter RFV) Quantino 3364 23.00 / 30.44

10. Jennifer Suderow (RSC Neuendorf e.V.) Geronimo Elektric229 23.00 / 36.65
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11. Lina Hinsch (RSV Krummesse eV) Sumo 2418 22.50 / 41.27

12. Annalena Schuldt (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Grandy 55233 22.00 / 31.23

13. Tabea Herrmann (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Cytano175 22.00 / 36.82

14. Pascale Fehlandt (PSV Gut Vorbeck e. V.) A Capella 61 21.00 / 34.18

15. Frances Lange (RSV Zierow e.V.) Siggi 43399 19.25 / 54.20

16. Peter Schnellhammer (RFV Stuthof e.V) Calimba de Sol54 18.00 / 35.24

17. Matthias Balck (RV Klützer Winkel e.V) Concordia 40147 18.00 / 36.25

18. Johanna Balck (RV Klützer Winkel e.V) Corona B165 16.75 / 40.52

19. Tina Janisch (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Duke Wonderful S205 11.00 / 38.81

20. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Polly Pocket 29464 11.00 / 43.50

21. Claudia Bruhn (RSV Groß Steinrade e.V) Penelope 342348 11.00 / 55.62

22. Yvonne Frenz (SPV Sukow e. V.) Cookie is looking smart156 5.50 / 41.08

12/2 Punktespringprfg. Kl.A*

1. Katrin Freund (RFV Gadebusch e.V.) L'eperon289 27.00 / 27.09P

2. Jenifer Balck-Taege (RV Klützer Winkel e.V) Carisma B77 27.00 / 28.24P

3. Janine Greve (RFV Valluhn e. V.) Pavarotti 56347 27.00 / 28.26P

4. Gina Hanauer (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Tiffy 58421 27.00 / 28.75P

5. Anne-Marie Köpke (TSG Schönberg e.V.) Eicha 2207 27.00 / 30.19P

6. Anna Doden (RG CHB Helmstorf e.V.) Queen D496 27.00 / 32.26P

7. Franziska Schneehain (Rahlstedter RFV) Chico's Hit116 27.00 / 32.45P

8. Karsten Grünthal (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Che 10108 27.00 / 33.00P

9. Andrea Gag-Heine (RFV Kladrum e.V.) Amy 19118 27.00 / 33.30

10. Frank Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Whisper 169436 27.00 / 33.39

11. Sophie Buchfink (RFV Gadebusch e.V.) Loxley Legendär309 27.00 / 34.83

12. Andre Puskeiler (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Calderon 3653 27.00 / 35.35

13. Roberto Radant (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Celline 398 26.75 / 40.50

14. Henrike Münchow (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Come on Brownie143 26.00 / 36.50

15. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V) Cassani 390 26.00 / 43.42

16. Lukas Schulz (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Rewahnia376 25.00 / 32.77

17. Andre Holste (RFV Gadebusch e.V.) Schöffehofer394 24.00 / 37.43

18. Nicole Hauser (RFV Rupensdorf e.V.) Calina 6355 23.00 / 29.05

19. Katrin Freund (RFV Gadebusch e.V.) Varella 5428 22.00 / 30.82

20. Lies Marie Beigert (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.) Don Leon 4194 21.50 / 45.81

21. Sigrid Weidemann (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Vainqueur 17426 21.00 / 47.19

22. Theressa Wieckström (PferdeSV Phoenix e. V.) Let's goe K290 18.50 / 45.99

23. Maren Behrens (RV Bad Schwartau u.U.) Little Lady 161299 17.75 / 60.51

24. Theressa Wieckström (PferdeSV Phoenix e. V.) Lucky Boy 213312 17.50 / 45.71

25. Annkathrin Schröder (RFV Rausdorf e.V.) Curley Frize479 6.75 / 72.43

26. Christin Schulz (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Grandena 2232 3.00 / 32.68

27. Roberto Radant (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Cordobar160 3.00 / 33.21

28. Katharina Gill (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Landox S269 0.00 / 0.00

12/3 Punktespringprfg. Kl.A*

1. Lea Heiermann (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Baltic Dream26 27.00 / 26.54P

2. Ina Segendorf (RV Klützer Winkel e.V) Riesco Mc Marsupilami377 27.00 / 28.47P

3. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Bettize de la Boverie 235 27.00 / 29.09P

4. Jörg Kellmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Manjou 8319 27.00 / 29.72P

5. Diana Brandt (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Chira P118 27.00 / 31.09P

6. Hartmut Becker (RFV Zarpen u.U.e.V.) Carracho 286 27.00 / 31.13P

7. Brian Benedix (RFV Rausdorf e.V.) Zara 101441 27.00 / 31.97P

8. Sissy Hintz (RFV Gadebusch e.V.) Cayenne 21395 27.00 / 33.66P

9. Harald Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Desperado 236185 27.00 / 34.06

10. Aline Kolbe (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Cairo 4051 27.00 / 34.41

11. Carola Langhoff (RFV Zarpen u.U.e.V.) Nerado 7333 27.00 / 34.50

12. Franziska Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Waringa 7434 27.00 / 35.66

13. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.) Cala Suma52 27.00 / 39.12

14. Marion Meyer (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Diego mi Curazon189 27.00 / 39.44

15. Isabell Meyer (Borstorfer RFV Am Brink) Shagger396 26.00 / 31.10

16. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.) Pippi Lotta 26359 26.00 / 35.56

17. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Little Gone297 23.00 / 39.34

18. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Wanda 465432 22.75 / 48.44

19. Aline Kolbe (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Leonie 195286 22.00 / 32.31

20. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Soraya K410 22.00 / 34.22

21. Enryko Wollner (RV Sülstorfer Soers e.V.) Cabana 943 21.50 / 46.00

22. Olivia Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Mrs-Marple327 20.25 / 42.24

23. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Ciondolo B124 18.00 / 39.92

24. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Aladin 5758 17.45 / 44.58

25. Alina Frenz (RV Bad Schwartau u.U.) Caprice 43669 11.00 / 55.40

26. Marion Meyer (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Conda Tarnka148 3.00 / 31.59

27. Michael Gutt (TSG Schönberg e.V.) Czicco-Mio176 0.00 / 73.13
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Stand: 25.06.2013 / 07:43:49

Ergebnisübersicht: Kirch Mummendorf,PLS vom 22.-23.06. [201325003] 22.06.2013 - 23.06.2013

13/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

1. Jenifer Balck-Taege (RV Klützer Winkel e.V) Carisma B77 *0.00 / 25.36P

1. Henrike Münchow (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Come on Brownie143 *0.00 / 25.36P

3. Christin Schulz (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Grandena 2232 *0.00 / 26.23P

4. Fabian Janke (RV St. Georg i. Gestüt Moorgarten) Carnebeat83 *0.00 / 28.09P

5. Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) W - Calata430 *0.00 / 28.10P

6. Lucy Marie Venzke (RSV Zierow e.V.) Cleophea133 *0.00 / 29.10P

7. Nathalie Wegner (Borstorfer RFV Am Brink) C- Vatas41 *0.00 / 30.72P

8. Lina Hinsch (RSV Krummesse eV) Sumo 2418 *4.00 / 24.74P

9. Roberto Radant (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Colombo 70142 *4.00 / 29.78

10. Claudia Loest (SG Ventschow e.V.) Germanicus 17228 *4.00 / 29.89

11. Susann Malchow (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Miro As 2323 0.00 / 0.00

12. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Daylight 109181 4.00 / 33.06

13. Frank Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Whisper 169436 4.00 / 34.27

14. Pia-Antonia Löwe (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Loup de Mer 3307 4.00 / 35.42

15. Jennifer Suderow (RSC Neuendorf e.V.) Laura Lee 2278 4.00 / 35.86

16. Jennifer Suderow (RSC Neuendorf e.V.) Geronimo Elektric229 4.00 / 36.32

17. Julia Wegner (Borstorfer RFV Am Brink) A fine Lady2 4.00 / 38.06

18. Corinna Ledwina (Rostocker PSV e.V) Carla 11579 4.00 / 38.21

19. Jörg Kellmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Manjou 8319 4.00 / 38.80

20. Sigrid Weidemann (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Vainqueur 17426 4.00 / 38.82

21. Anne-Katrin Siat (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Belzebub 633 4.00 / 39.37

22. Christin Kuhse (Spvgg. von Vellahn 1998 e. V.) Rachel 76374 8.00 / 38.67

23. Lisa Both (RFV Blowatz e.V.) Loretta 197304 8.00 / 40.49

24. Thomas Borchardt (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Dascha 99180 8.00 / 41.51

25. Hans Joachim Schlebusch (RFV Lauenburg/Elbe) White van de Helle437 10.00 / 50.22

26. Roberto Radant (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Cordobar160 10.50 / 52.90

27. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Highlight 145242 12.00 / 32.90

28. Nicole Hauser (RFV Rupensdorf e.V.) Calina 6355 12.00 / 35.67

29. Sophie Buchfink (RFV Gadebusch e.V.) Loxley Legendär309 16.00 / 58.25

13/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

1. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Pepper 153350 *0.00 / 25.17P

2. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Lady Ellen 2262 *0.00 / 25.52P

3. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Soraya K410 *0.00 / 25.90P

4. Hartmut Becker (RFV Zarpen u.U.e.V.) Carracho 286 *0.00 / 27.25P

5. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Wai o Wai 4467 *0.00 / 28.44P

6. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Alcira 49 *0.00 / 28.89P

7. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Uta 27470 *0.00 / 29.60P

8. Harald Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Desperado 236185 *0.00 / 29.95P

9. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Aladin 5758 *4.00 / 21.90P

10. Steffen Kalugin (SPV Sukow e. V.) Cookie 38155 *4.00 / 25.54P

11. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Flintstone's News 'n'Stories219 *4.00 / 25.80

12. Jessica Adomat (RV Sülstorfer Soers e.V.) Little Guiletta298 *4.00 / 35.06

13. Aline Kolbe (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Leonie 195286 *4.75 / 37.81

14. Julia Greve (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Belle Affaire32 0.50 / 43.25

15. Lea Heiermann (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Baltic Dream26 4.00 / 32.79

16. Jacqueline Joel (RFV Billwerder 1924 e.V.) Amenita16 4.00 / 34.77

17. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Little Gone297 4.00 / 35.54

18. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.) Pippi Lotta 26359 4.00 / 37.15

19. Stina Packheiser (RSC Neuendorf e.V.) Blif bi mi38 4.00 / 37.26

20. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Ladinor 3261 4.00 / 37.50

21. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Ciondolo B124 4.00 / 38.95

22. Marion Meyer (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Conda Tarnka148 4.00 / 39.17

23. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Galisee 4224 4.00 / 39.31

24. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Grille 98235 4.00 / 39.43

25. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Polysee361 4.00 / 39.62

26. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Contendro518 4.00 / 41.84

27. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Bettize de la Boverie 235 6.25 / 51.47

28. Philipp Eppinger (RFV Plau am See e.V) Juventino252 8.00 / 38.75

29. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Quin Rubin506 8.00 / 39.50

30. Harm Christoph David (RV Badendorf) Waldfee 717505 8.00 / 39.79

31. Enryko Wollner (RV Sülstorfer Soers e.V.) Cabana 943 13.25 / 47.61

32. Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Looping 71303 16.00 / 40.96

33. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Nadin G329 18.50 / 68.04

34. Alina Frenz (RV Bad Schwartau u.U.) Caprice 43669 23.50 / 56.67

14/1 Springprfg.Kl.L m.St.

1. Anne-Katrin Siat (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Caskara 289 *4.00 / 44.58P

2. Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) W - Calata430 *39.00 / 71.36P
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3. Lena Teske (PSC Heidekrug e.V) Ludwig 190313 4.00 / 62.81P

4. Marion Meyer (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Conda Tarnka148 4.00 / 65.29P

5. Harald Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Ladina 45260 4.00 / 67.43P

6. Antje Jürgensen (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Anton 32621 4.00 / 68.21P

7. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Caccy45 4.00 / 68.23P

8. Rainer Muck (RV German Horse Pellets e. V.) Leo 408284 4.00 / 68.81P

9. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Quietschvergnügt372 4.00 / 70.21

10. Klaus-Markus Leinert (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Cilenos L123 4.75 / 73.63

11. Andre Holste (RFV Gadebusch e.V.) Schöffehofer394 6.50 / 80.76

12. Rüdiger Brombach (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Nokus Pokus340 7.00 / 82.38

13. Diana Brandt (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Chira P118 8.00 / 61.76

14. Franziska Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Waringa 7434 8.00 / 63.24

15. Lukas Schulz (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Rewahnia376 8.00 / 65.58

16. Alina Frenz (RV Bad Schwartau u.U.) Caprice 43669 12.00 / 56.73

16. Jenifer Balck-Taege (RV Klützer Winkel e.V) Carisma B77 12.00 / 56.73

18. Enryko Wollner (RV Sülstorfer Soers e.V.) Cabana 943 12.00 / 61.34

19. Jörn Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Sir Lemon404 12.00 / 61.67

20. Andre Puskeiler (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Calderon 3653 12.00 / 66.21

21. Nena Kremerskothen (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Starlight Express 4413 12.00 / 66.45

22. Jörg Kellmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Samland Gräfin385 12.25 / 83.31

23. Frank Breiser (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Wish of Hope439 14.00 / 78.44

24. Andrea Gag-Heine (RFV Kladrum e.V.) Amy 19118 16.25 / 104.50

25. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Quin Rubin506 30.00 / 106.54

26. Franziska Schneehain (Rahlstedter RFV) Chico's Hit116 32.00 / 118.51

27. Ina Segendorf (RV Klützer Winkel e.V) Riesco Mc Marsupilami377 37.00 / 86.08

14/2 Springprfg.Kl.L m.St.

1. Stina Packheiser (RSC Neuendorf e.V.) Lena 469281 *0.00 / 32.17P

2. Mike Rudloff (RFV Einetal Westdorf-Achersleben e.) Adlantica5 *0.00 / 34.49P

3. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Eira 7208 *0.00 / 34.83P

4. Jacqueline Henning (RFV Gadebusch e.V.) Athena 84507 *0.00 / 36.64P

5. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Grand Bijou 5231 *0.00 / 36.97P

6. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cadillac 48499 *0.00 / 37.01P

7. Matthias Thiel (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Corino 17163 *0.00 / 37.03P

8. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Crazy in Love169 *0.00 / 38.06P

9. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Quan Air363 *0.00 / 38.47P

10. Mike Rudloff (RFV Einetal Westdorf-Achersleben e.) Cadamba Simmens46 *0.00 / 38.78P

11. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Lenox 34283 *4.00 / 34.03P

12. Michael Gutt (TSG Schönberg e.V.) Antares 22420 *4.00 / 35.93P

13. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Campione 562 *4.00 / 39.00

14. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87351 *5.00 / 47.21

15. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Saloua382 *8.00 / 42.34

16. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Felicia 44214 *8.00 / 44.68

17. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cold Morning141 0.00 / 64.58

18. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Chelsea 96111 0.00 / 66.38

19. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lümmel 53498 0.00 / 70.03

20. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Pepper 153350 4.00 / 60.29

21. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Athina 2123 4.00 / 62.53

22. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e. V.) Stolzenweg416 4.00 / 64.87

23. Stina Packheiser (RSC Neuendorf e.V.) Blif bi mi38 4.00 / 65.47

24. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Lino Ja Ne294 4.00 / 66.46

25. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Sinfonie 179402 4.00 / 66.74

26. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cognac 86138 4.00 / 67.20

27. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cheerio 13109 4.00 / 67.27

28. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Contarius 2153 4.00 / 69.39

29. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Junak 2251 4.00 / 70.24

30. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Jum Alme250 6.00 / 81.72

31. Hartmut Becker (RFV Zarpen u.U.e.V.) Carracho 286 7.25 / 83.46

32. Insa Klefer (RFSV Insel Poel e. V.) Chevalier 87112 8.00 / 60.88

33. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Dorofee202 8.00 / 62.67

34. Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Luxemburg As 2316 8.00 / 64.87

35. Virginia Jacobsen (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Escalino487 8.00 / 65.80

36. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.) Late-ness274 8.00 / 67.27

37. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Ciondolo B124 8.25 / 71.82

38. Jacqueline Henning (RFV Gadebusch e.V.) Leonardo F285 11.50 / 84.41

39. Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Medina 71322 12.00 / 68.16

40. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cleopatra 209132 13.75 / 77.01

41. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Paula 305344 18.50 / 112.78

15/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

1. Stina Packheiser (RSC Neuendorf e.V.) Lena 469281 *0.00 / 28.33P

2. Insa Klefer (RFSV Insel Poel e. V.) Chevalier 87112 *0.00 / 30.24P
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3. Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.) Chico 642115 *0.00 / 33.27P

4. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Sinfonie 179402 *0.00 / 33.32P

5. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Lady Ellen 2262 *0.00 / 34.34P

5. Rüdiger Brombach (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Nokus Pokus340 *0.00 / 34.34P

7. Enryko Wollner (RV Sülstorfer Soers e.V.) Cabana 943 *0.00 / 35.43P

8. Rainer Muck (RV German Horse Pellets e. V.) Leo 408284 *0.00 / 36.52P

9. Anne-Katrin Siat (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Caskara 289 *0.00 / 39.07P

10. Frank Breiser (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Zerah442 *0.00 / 40.10P

11. Michael Gutt (TSG Schönberg e.V.) Antares 22420 *4.00 / 31.93

12. Franziska Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Waringa 7434 *4.00 / 33.42

13. Jacqueline Henning (RFV Gadebusch e.V.) Leonardo F285 *4.00 / 33.60

14. Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) W - Calata430 *4.00 / 34.15

15. Frank Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Whisper 169436 *4.00 / 34.88

16. Roberto Radant (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Colombo 70142 *4.00 / 36.40

17. Harald Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Ladina 45260 *4.75 / 44.69

18. Nena Kremerskothen (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Cool Running K158 4.00 / 39.77

19. Diana Brandt (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Chira P118 4.00 / 40.81

20. Jörg Kellmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Samland Gräfin385 4.00 / 42.17

21. Nena Kremerskothen (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Starlight Express 4413 4.00 / 42.42

22. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Quin Rubin506 4.00 / 43.14

23. Matthias Thiel (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Corino 17163 5.25 / 56.26

24. Jacqueline Henning (RFV Gadebusch e.V.) Athena 84507 6.00 / 59.16

25. Antje Jürgensen (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Anton 32621 7.00 / 63.54

26. Jenifer Balck-Taege (RV Klützer Winkel e.V) Carisma B77 8.00 / 38.33

27. Steffen Kalugin (SPV Sukow e. V.) Cookie 38155 8.00 / 41.98

28. Stina Packheiser (RSC Neuendorf e.V.) Blif bi mi38 8.00 / 42.65

29. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Caccy45 8.00 / 43.41

30. Ina Segendorf (RV Klützer Winkel e.V) Riesco Mc Marsupilami377 12.00 / 36.12

15/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

1. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Eira 7208 *0.00 / 29.63P

2. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Lino Ja Ne294 *0.00 / 30.54P

3. Hartmut Becker (RFV Zarpen u.U.e.V.) Connycastell152 *0.00 / 31.85P

4. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Lateran B275 *0.00 / 31.87P

5. Luisa Blach (RFSV Insel Poel e. V.) Lutz 115315 *0.00 / 32.03P

6. Mike Rudloff (RFV Einetal Westdorf-Achersleben e.) Cadamba Simmens46 *0.00 / 32.10P

7. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Quan Air363 *0.00 / 32.31P

8. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cheerio 13109 *0.00 / 32.34P

9. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Chelsea 96111 *0.00 / 32.59P

10. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Quester 2369 *0.00 / 32.79P

11. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cleophea133 *0.00 / 33.03P

12. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cognac 86138 *0.00 / 33.98

13. Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Luxemburg As 2316 *0.00 / 34.47

14. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Jum Alme250 *0.00 / 34.69

15. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cavalero 394 *0.00 / 34.83

16. Mike Rudloff (RFV Einetal Westdorf-Achersleben e.) Lenni 7282 *0.25 / 42.37

17. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Athina 2123 *4.00 / 31.18

18. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Junak 2251 *4.00 / 32.12

19. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Campione 562 *4.00 / 33.66

20. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Verena 36466 *4.00 / 33.81

21. Torsten Mielke (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Saltarello 10383 *4.00 / 37.35

22. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Saloua382 *4.00 / 40.98

23. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Wiska 3469 *8.75 / 44.97

24. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Paula 305344 *17.75 / 64.77

25. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Zamira 38440 4.00 / 41.44

26. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.) Late-ness274 4.00 / 41.99

27. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Pepper 153350 4.00 / 42.07

28. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Grand Bijou 5231 4.00 / 42.48

29. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Galisee 4224 4.00 / 43.28

30. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Agent Anders H6 4.00 / 43.59

31. Philipp Eppinger (RFV Plau am See e.V) Cerfol99 4.00 / 45.40

32. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Ciondolo B124 8.00 / 40.28

33. Hartmut Becker (RFV Zarpen u.U.e.V.) Carracho 286 9.75 / 58.12

34. Julia Greve (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Queen D496 12.00 / 42.94

35. Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Medina 71322 12.00 / 49.89

36. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Legolas 155280 15.50 / 72.00

37. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Soraya K410 23.00 / 79.68

16/1 Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde

1. Luisa Blach (RFSV Insel Poel e. V.) Chantal 261512 *0.00 / 35.19P

2. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Jum Alme250 *0.00 / 38.88P

3. Luisa Blach (RFSV Insel Poel e. V.) Lutz 115315 *0.00 / 39.76P
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4. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Lateran B275 *0.00 / 40.92P

5. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cevaro101 *4.00 / 37.50P

6. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Lino Ja Ne294 *4.00 / 40.24P

7. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Eira 7208 *4.00 / 41.17P

8. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Campione 562 *8.00 / 42.79P

9. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Calato `s Charles519 4.00 / 60.61

10. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cheerio 13109 4.00 / 61.19

11. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Wanda 439433 4.00 / 62.40

12. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cognac 86138 4.00 / 63.07

13. Stina Packheiser (RSC Neuendorf e.V.) Lena 469281 4.00 / 63.08

14. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Chelsea 96111 4.00 / 65.38

15. Laura Falk (RFV Am Waldesrand Wischuer) Dingolo 2191 4.00 / 65.76

16. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e. V.) Stolzenweg416 4.00 / 66.56

17. Philipp Eppinger (RFV Plau am See e.V) Diego 436188 4.00 / 66.92

18. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Lewinsky 4292 4.00 / 66.96

19. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Quan Air363 4.00 / 68.15

20. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Catwalk 2293 4.00 / 68.35

21. Insa Klefer (RFSV Insel Poel e. V.) Chevalier 87112 4.00 / 71.03

22. Matthias Granzow (RFV Landgest.Redefin e.V.) Clear round then party129 4.00 / 72.58

23. Matthias Thiel (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Corino 17163 4.00 / 72.85

24. Hartmut Becker (RFV Zarpen u.U.e.V.) Connycastell152 8.00 / 66.47

25. Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Medina 71322 8.00 / 69.96

26. Matthias Granzow (RFV Landgest.Redefin e.V.) Carone85 8.00 / 72.99

27. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Wiska 3469 11.25 / 67.77

28. Matthias Granzow (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cortus 3166 12.00 / 66.66

29. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Quietschvergnügt372 12.00 / 71.25

30. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Zamira 38440 12.00 / 74.86

31. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Verena 36466 14.50 / 84.27

32. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Caccy45 16.00 / 61.09

33. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cellestina96 16.00 / 64.57

34. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Stolze 7415 18.25 / 87.86

35. Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.) Chico 642115 20.00 / 69.52

16/2 Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde

1. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Felicia 44214 *0.00 / 38.08P

2. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Convention 3154 *0.00 / 39.57P

3. Annekathrin Voß (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Candilla 666 *0.00 / 40.12P

4. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Horstfeldes Anastasia245 *4.00 / 36.99P

5. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Cacau 9495 *4.00 / 38.28P

6. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Perseus 44352 *4.00 / 40.46P

7. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Athina 2123 *4.00 / 41.33P

8. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Saloua382 *8.00 / 44.95P

18/1 Springprüfung Kl.A*

1. Susann Malchow (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Miro As 2323 0.00 / 57.06P

2. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Finale Grande 2216 0.00 / 59.01P

3. Claudia Loest (SG Ventschow e.V.) Germanicus 17228 0.00 / 60.46P

4. Henrike Münchow (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Come on Brownie143 0.25 / 62.25P

5. Tina Janisch (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Duke Wonderful S205 4.00 / 57.73P

6. Marcie Yasmin Otto (Borstorfer RFV Am Brink) Shagger396 4.00 / 58.38

7. Julia Wegner (Borstorfer RFV Am Brink) A fine Lady2 4.00 / 61.12

8. Gina Brückmann (RV Sülstorfer Soers e.V.) Desire 49184 7.50 / 75.96

9. Matthias Balck (RV Klützer Winkel e.V) Concordia 40147 8.00 / 56.24

10. Filia Zeiser (RV Floggensee) Falentina213 10.50 / 71.07

11. Christin Kuhse (Spvgg. von Vellahn 1998 e. V.) Rachel 76374 12.00 / 60.92

12. Frances Lange (RSV Zierow e.V.) Siggi 43399 22.50 / 103.13

13. Thomas Borchardt (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Dascha 99180 34.00 / 85.60

18/2 Springprüfung Kl.A*

1. Janine Greve (RFV Valluhn e. V.) Pavarotti 56347 0.00 / 42.07P

2. Anne-Marie Köpke (TSG Schönberg e.V.) Eicha 2207 0.00 / 42.58P

3. Jacqueline Joel (RFV Billwerder 1924 e.V.) Amenita16 0.00 / 44.30P

4. Steffen Kalugin (SPV Sukow e. V.) Cookie 38155 0.00 / 44.69P

5. Christin Schulz (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Grandena 2232 0.00 / 45.53P

6. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Ladinor 3261 0.00 / 45.83P

7. Jörg Kellmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Manjou 8319 0.00 / 46.16P

8. Katrin Freund (RFV Gadebusch e.V.) Varella 5428 0.00 / 46.82P

9. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Welle 33468 0.00 / 47.55P

10. Sarah Frank (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Flintstone's News 'n'Stories219 0.00 / 47.79

11. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Aladin 5758 0.00 / 48.41

12. Aline Kolbe (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Cairo 4051 0.00 / 49.82
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13. Harald Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Desperado 236185 0.00 / 52.49

14. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.) Cala Suma52 0.00 / 52.56

15. Sophie Buchfink (RFV Gadebusch e.V.) Loxley Legendär309 0.00 / 56.61

16. Lea Heiermann (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Baltic Dream26 4.00 / 40.90

17. Sigrid Weidemann (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Vainqueur 17426 4.00 / 47.38

18. Lisa Both (RFV Blowatz e.V.) Loretta 197304 4.00 / 48.53

19. Aline Kolbe (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Leonie 195286 4.00 / 49.73

20. Diana Brandt (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Chira P118 4.00 / 50.85

21. Nicole Hauser (RFV Rupensdorf e.V.) Calina 6355 4.00 / 52.17

22. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Viola 274465 4.00 / 54.72

23. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Polysee361 4.00 / 56.50

24. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Bettize de la Boverie 235 4.00 / 57.68

25. Michael Gutt (TSG Schönberg e.V.) Czicco-Mio176 4.75 / 64.50

26. Bettina Brzenczek (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Abraxas 139501 5.25 / 68.98

27. Katrin Freund (RFV Gadebusch e.V.) L'eperon289 8.00 / 47.18

28. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Highlight 145242 8.00 / 51.92

29. Sharon Reimers (RGS Ahrensfelde e.V) Special One411 8.00 / 55.93

30. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.) Pippi Lotta 26359 9.45 / 64.22

31. Alina Frenz (RV Bad Schwartau u.U.) Caprice 43669 10.75 / 72.80

19 Dressur-WB (E 5/1) / WBO WB 246

1. Niklas Rieck (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Hightower 6243 8.00P

2. Denise Weigel (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Fio 8217 7.80P

3. Niklas Rieck (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Donsagio197 7.10P

4. Eleonor Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Dorina 740200 7.00P

4.  Kassandra Hey (PSV Boltenhagen) Marten fan Augsbuurt449 7.00P

6. Carolin Jonasson (RV St. Georg i. Gestüt Moorgarten) Dujardin 32204 6.80

6. Charlotte Blumenstein (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Kim 354256 6.80

8.  Emma Heiermann (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Ki-Ko448 6.40

9. Ann-Kathrin Kirche (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Felix 1984462 6.20

10. Eleni Berndt (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Leonie 177287 6.00

11. Kaja Helffenstein (PSC Heidekrug e.V) Waikita 12431 5.90

12.  Anna-Lena Fahrenheim (RSV Kirch Mummendorf e.V.) Casino van Orshof88 5.00

13.  Linda Roghe (RV Wessin) Mykena328 4.80

13. Sophia Eißner (RSC Neuendorf e.V.) Quantana B455 4.80

13.  Cathleen Grunewald (RSV Kirch Mummendorf) Kitano 2480 4.80

20 Dressur-WB (E 5/1) / WBO WB 246

1. Niklas Rieck (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Hightower 6243 7.60P

2. Denise Weigel (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Fio 8217 7.40P

3. Niklas Rieck (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Donsagio197 7.30P

4. Pia Isabell Saß (RV Klützer Winkel e.V) Lancado 2485 6.50P

5.  Emma Heiermann (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Ki-Ko448 6.40P

5. Sophie Flick (RV Eckhorster Pferdesport) Tennessee 55459 6.40P

7. Charlotte Blumenstein (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Kim 354256 6.30

8. Ann-Kathrin Kirche (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Felix 1984462 6.20

9. Luise Vogler (PS Granderheide e.V.) Daisy Djan460 6.10

10.  Kassandra Hey (PSV Boltenhagen) Marten fan Augsbuurt449 6.00

11. Nele Wittorf (RV Timmendorferstrand v.1921) Anarion Dream of Sun19 5.90

12. Carolin Jonasson (RV St. Georg i. Gestüt Moorgarten) Dujardin 32204 5.80

13. Sophia Eißner (RSC Neuendorf e.V.) Quantana B455 5.70

14. Eleonor Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Dorina 740200 5.60

15. Lea Heiermann (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Baltic Dream26 5.40

16.  Anna-Lena Fahrenheim (RSV Kirch Mummendorf e.V.) Casino van Orshof88 5.30

21 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) / WBO WB 265

1. Hannah Hönsch (RFSV Insel Poel e. V.) Nova Scotia 2513 7.50P

2.  Analena Frick (RFSV Insel Poel) Jara514 7.30P

3. Elisa-Laurentia Herzer (PferdeSV Phoenix e. V.) Cappuccino Royal68 7.00P

4.  Emma Heiermann (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Ki-Ko448 6.80P

5. Anica Pogodda (RSC Neuendorf e.V.) Ladina 45260 6.70P

6. Tabea Herrmann (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Leonie 177287 6.50P

7. Josephine von Mensenkampff (RS Lau-Brunstorf e.V.) Classic T Point128 6.30

8.  Jenny Kammholz (Reiterfreunde Börzow e.V.) Chiara463 6.20

9. Charlotte Blumenstein (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Kim 354256 6.10

10. Thilo Schramm (RFV Wessin e.V.) Mykena328 6.00

10. Eleonor Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Phine356 6.00

12. Eleonor Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Dorina 740200 5.70

13. Hanna Oldenburg (RFV Rehna e.V.) Curley Joe Peba173 5.60

14. Bianca Gruse (RFV Gadebusch e.V.) Sina 439401 5.00

15. Manuela Wreth (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Casino van Orshof88 4.80
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16. Pia Isabell Saß (RV Klützer Winkel e.V) Lancado 2485 4.70

22 Standard-Spring-WB / WBO WB 266

1. Janine Greve (RFV Valluhn e. V.) Pavarotti 56347 0.00 / 35.15P

2.  Jenny Kammholz (Reiterfreunde Börzow e.V.) Chiara463 0.00 / 38.32P

3. Tabea Herrmann (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Leonie 177287 0.00 / 38.62P

4. Kerstin Krohmann (RFV Blowatz e.V.) Dorin 12199 0.00 / 39.93P

5. Gina Brückmann (RV Sülstorfer Soers e.V.) Naira 3330 0.00 / 40.88P

6.  Lisa Schneidereit () Tibaldi419 0.00 / 41.05P

7. Eleonor Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Phine356 0.00 / 41.09

8. Lara-Maria Mixdorf (RFV Alt Bukow e.V.) Granmariana458 0.00 / 42.80

9. Josephine von Mensenkampff (RS Lau-Brunstorf e.V.) Classic T Point128 0.00 / 42.84

10.  Analena Frick (RFSV Insel Poel) Jara514 0.00 / 43.24

11. Hannah Hönsch (RFSV Insel Poel e. V.) Nova Scotia 2513 0.00 / 44.63

12. Alica Behrens (RV Sülstorfer Soers e.V.) Ecko fresh457 0.00 / 49.99

13. Jannes Petereit (PS Granderheide e.V.) Pepper 125349 0.00 / 51.17

14. Hanna Oldenburg (RFV Rehna e.V.) Curley Joe Peba173 0.00 / 51.61

15. Anica Pogodda (RSC Neuendorf e.V.) Ladina 45260 4.00 / 38.81

16. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Finale Grande 2216 4.00 / 39.65

17. Charlotte Blumenstein (RV Ratzeburg u.U.e.V.) Kim 354256 4.00 / 46.21

18. Tabea Herrmann (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Cytano175 4.00 / 52.86

19. Pia Isabell Saß (RV Klützer Winkel e.V) Lancado 2485 4.00 / 54.62

20. Luise Vogler (PS Granderheide e.V.) Daisy Djan460 7.75 / 72.15

21. Sophie Flick (RV Eckhorster Pferdesport) Tennessee 55459 17.25 / 80.05

22. Manuela Wreth (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Casino van Orshof88 19.45 / 90.14

23/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234

1. Nele Wittorf (RV Timmendorferstrand v.1921) Anarion Dream of Sun19 8.20P

2.  Emma Heiermann (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Ki-Ko448 8.00P

3. Julia Bathmann (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Fio 8217 7.80P

4.  Sarah Burchardt (RFV Rupensdorf e.V.) Suleika481 7.00P

4.  Lara Schollmeyer (RuF Rehna e.V.) Campain482 7.00P

4.  Chantal Groß (RV Carolinenhof) Gaylord488 7.00P

4.  Emma Weigert () Osiana516 7.00P

23/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234

1.  Ann-Sophie Gabriel (PSV Boltenhagen e.V.) Birkenblüte446 8.00P

2. Alica Behrens (RV Sülstorfer Soers e.V.) Ecko fresh457 7.80P

3.  Paul Rickert () Flair517 7.50P

4. Josephine Schielke (RV Sülstorfer Soers e.V.) Eloise 19210 7.00P

4. Amelie Scharnweber (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Tina 416422 7.00P

4.  Paula Nagel (RFV Gadebusch) Goldie489 7.00P

4.  Selina Becker (RV Eckhorst) Mister Moon 7502 7.00P

4.  Jette Berndt () Osiana516 7.00P

24 Führzügel-WB / WBO WB 221

1.  Nala Balfanz () Casino van Orshof88 8.00P

2.  Miriam Bathmann () Miss Morries456 7.80P

3.  Noah Frick (RuF Rehna e.V.) Campain482 7.30P

4.  Norman Balck () Carisma B77 6.50P

4.  Kilian Neumann (RFV Rehna e.V.) Daris 4447 6.50P

4.  Mira Leinert (BlauWeiß Oberhof e.V.) Lotte483 6.50P

4.  Ronja Haut (RV Phoenix) Larry484 6.50P

25 Dressurreiterprüfung Kl.A

1. Andrea Bössow (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Don Carlos 191193 6.60P

2. Laura Sophie Wittig (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) Seraphim 3395 6.40P

3. Sandra Melchin (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Lady Main263 6.20P

4. Denise Weigel (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Fio 8217 6.00P

5. Doreen Seifert (RV Travemünde von 1925 e.V.) Carlotto 481 5.50

6. Nadine Graff (RFV Zarpen u.U.e.V.) Wesciana500 5.30
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Kreismeisterschaften NWM Juni 2013
Dressur WBO Kl. E Platzierung

Rieck Niklas Hightower Carolinenhof 1. Pl.

Weigel Denise Fio Carolinenhof 2. Pl.

Rieck Niklas Donsagio Carolinenhof 3. Pl.

Dressur Junioren Platzierung

Löwe Pia Bastian Pötenitz 1. Pl.

Rieck Niklas Hightower Carolinenhof 2. Pl.

Weigel Denise Fio Carolinenhof 3. Pl.

Kreismeisterschaften NWM Juni 2013
Springen WBO Kl. E Platzierung

Kammholz Jenny Chiara Börzow 1. Pl.

Frick Analena Jara Poel 2. Pl.

Hönsch Hannah Nova Poel 3. Pl.

Springen Jun Kl. A Platzierung

Plath Lilli Alcira Insel Poel 1. Pl.

Vesper Kevin Calata Pötenitz 2. Pl.

Venzke Lucy Cleophea Zierow 3. Pl.

Dressur Rei Platzierung

Hasler Katharina Harmony Kirch Mummendorf 1. Pl.

Goerke Christopher Wenke Zierow 2. Pl.



Dressur JR Platzierung

Ahrendt Vanessa Hidalgo Kirch Mummendorf 1. Pl.

Springen JR Kl. A Platzierung

Penndorf Sandra Quin Rubin Neuendorf 1. Pl.

Springen Rei Vorname Pferd Verein

Kruse Nico Eira Gadebusch 1. Pl.

Weihs Juliane Quan Air Sandfelder RV 2. Pl.

Weihs Juliane Lino Ja Ne Sandfelder RV 3. Pl.


